
Antea

производство  Италия-Россия

материал  кожа

наполнитель  пенополиуретан холодного литья 
с металлическим каркасом

каркас и база  металл

цвет  черный

механизм 
Газ-патрон — механизм, осуществляющий регу-
лировку сиденья по высоте и обеспечивающий 
амортизацию сиденья

Зауженная в середине спинка визуально 
облегчает кресло, а широкая верхняя 
часть обеспечивает надежную поддержку 
спины сидящего

Каркас — металл и литой 
пенополиуретан

База — черный металл

Регулировка сиденья 
по высоте

Обивка — черная кожа

Ролики для мягких 
напольных покрытий

габаритные размеры

86-94

44/59

49

47

на заказ*

* срок поставки на заказ — 3 недели

на заказ*

на заказ*


